[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2021

                                              №1090
г. Вятские Поляны
О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от  22.12.2012 № 2326 «Об утверждении Положения об организации  ритуальных услуг, порядке создания и содержания мест погребения и захоронения на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области»
В соответствии с постановлением администрации города Вятские Поляны от 04.06.2018 № 915 «О реорганизации муниципальных унитарных предприятий»,  администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от  22.12.2012  № 2326 «Об утверждении Положения об организации  ритуальных услуг, порядке создания и содержания мест погребения и захоронения на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Вятские Поляны от 29.06.2018 № 1052) (далее – Постановление) следующее изменение:
В абзаце 5 пункта 1.3 Положения об организации  ритуальных услуг, порядке создания и содержания мест погребения и захоронения на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, являющегося приложением к Постановлению, слова   «муниципальное   унитарное    предприятие    «Ритуальные   услуги»
2

заменить словами «муниципальное предприятие «Вятскополянский комбинат
«Здоровье».
2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 30.11.2018.
Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника

Управления по делам

муниципальной собственности

города Вятские Поляны                                                            Г.И. Халиуллина